
REGISTRO ACCESSO ATTI, CIVICO, GENERALIZZATO - anno 2022

TIPO ACCESSO
(L.241/CIVICO/GENERALIZZATO)

N. PROT.
RICHIESTA

DATA PROT.
RICHIESTA

N. PROT. 
ESITO

DATA. PROT. 
ESITO

OGGETTO

L. 241 396 07/01/2022 3391 14/02/2022 PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA - PER ANNI UNO - DI 
CATETERI VENOSI CENTRALI E KIT (VARIE TIPOLOGIE), PER LA U.O.C. 
FARMACIA. RISCONTRO ACCESSO ATTI DI GARA (R.D.O. N. 2646529 - 
LOTTI NN. 6, 8, 11).

L. 241 3715 17/02/2022 8489 11/04/2022
L. 241 7796 04/04/2022 8489 11/04/2022
L. 241 4451 28/02/2022 709 25/03/2022 Atti concorso UOC Chirurgia
L. 241 4489 28/02/2022 8342 08/04/2022 NOMINA RESP. UOSD CARDIOANESTESIA
L. 241 5562 10/03/2022 5677 11/03/2022 cartella clinica sig.ra E.K.C.

 RDO 2637620

L. 241 5562 10/03/2022 5677 11/03/2022 cartella clinica sig.ra E.K.C.

L. 241

7158

28/03/2022

7196 28/03/2022

CONVENZIONE PER LO SVOLGIMENTO DELLA PARTE PRATICA E/O 
DEL TIROCINIO FORMATIVO PER I CORSI DI OPERATORE SOCIO-
SANITARIO AUTORIZZATI DALLA REGIONE CALABRIA CON DECRETO 
N. 4932/2021.

L. 241 7954 05/04/2022 10538 03/05/2022 ditta S.
L. 241 9778  27/04/2022 11553 16/05/2022 RDO 2637620

L. 241
10676 06/05/2022 12584 25/05/2022

2637620 - PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA, PER ANNI 
TRE , DI FILTRI STERILI MONOUSO PER RUBINETTI E DOCCE 

L. 241 MEPA 11/05/2022 11915 18/05/2022  RDO 2637620
L. 241 11687 17/05/2022 12585 25/05/2022 RDO N. 2981777 - LOTTO 2
L. 241 12443 24/05/2022 12628 25/05/2022 documentazione clinica 
L. 241 13537 07/06/2022 18604 18/07/2022 documentazione sinsitro paziente M.L. 241 13537 07/06/2022 18604 18/07/2022 documentazione sinsitro paziente M.
FOIA 14474 15/06/2022 14661 17/06/2022 DT 5560 provv disciplinare



L. 241 14567 16/06/2022 20757 17/08/2022 pareri-doc
L. 241 17272 05/07/2022 17362 05/07/2022 cartella clinica paziente C.A.
L. 241 20267 08/08/2022 20350 09/08/2022 DECESSO L.

21037 22/08/2022 22181 05/09/2022
21096 22/08/2022 22181 05/09/2022

L.241 21311 24/08/2022 23918 22/09/2022 codice comportamento dipendenti GOM
L.241 22257 06/09/2022 22548 08/09/2022 SINISTRO G. P.

23121 13/09/2022 27130 25/10/2022
27045 25/10/2022 27130 25/10/2022
27387 28/10/2022 27582 31/10/2022
30307 01/12/2022 32684 30/12/2022

L. 241 23379 16/09/2022 24667 29/09/2022 mobilità OSS
L. 241 25574 10/10/2022 VISIONE 14/10/2022 SINISTRO G.P.

26120 14/10/2022 27125 25/10/2022
26653 20/10/2022 27125 25/10/2022L. 241 SINISTRO G.P.

L. 241
diffida omessa corresponsione indennità rischio radiologico VARI INF

L. 241

26653 20/10/2022 27125 25/10/2022
FOIA 27162 26/10/2022 4012 13/02/2023 marca test COVID
L. 241 28955 15/11/2022 30062 29/11/2022 verbali commissione gara presidi x anestesia
L. 242 30677 06/12/2022 5120 24/02/2023 dlb 699/2022
L. 241 31551 16/12/2022 32086 22/12/2022 documentazione clinica sinistro

civico generalizzato 32153 23/12/2022 consegna CD 08/05/2023 Attività intramoenia Dr C. L.

L. 241 SINISTRO G.P.


